
!]., '

l. 1'l ,,: 
:

L_r..
řo-

l

fu/a,u
lzý-llutl /l í/

MlNlSTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

ut|ů1 
,1EĚ2E7$E

útvRR: Pozemkový úřad Praha-ýchod Dle rozdělovníku
čísr-o útvaRu: 130710
spIsovÁ ZN. : 2Rp1 86212010-130,7 l0
NašB čr.: 824I6l2012-MzE-130710
vYŘrZulB: Ing. René Polanková
TELEFON: 221779898
E-MAIL: Rene.Polankova@mze,cz
ID DS: yphaax8
ADRF,SA: Za pořičskou bránou 256l6,praha 8 _ Karlín, 186 00 praha 86

DATUM:26.6.20|2

xpú sinrina a Kpú Stupice_ informace o vytyčení nových pozemků

V rámci výše uvedených zptacovaných Komplexních pozemkových úprav Yám zasíIáme

formulář se žádostí i vytyčení nových pozemků. Hospodaření dle nového uspořádání

pozemků proběhne oa piistito hospodářského roku - od října 2012. Ztohoto dŮvodu

proběhne v období zari 1riina) roku 2012 bezplatné vy§čení hranic noqých pozemků

v terénu. K seznámeni s p.iiU8t an r,rytyčené hranice v terénu budete písemně vYzván|

V případě, že nebudete požadovat vytyčení pozemků v roce 2012, můžete si nechat

por.-ky'vyt}čit kdykoliv ib.,do,r".ru, a to na základé Vaší písemné žádosti Podané

k pozemkovému úřaju praha-východ. Bezplatné r,rytyčení hranic nových pozemkŮ je moŽné

provést pouze jedenkrát. Další náklady na případné obnovení lytyčení si hradí kaŽdý vlastník

sám.
Máte_li zájem o r,ytyčení sých (popř. pronaja§ch) pozemků v období roku 2012,

r,yplňte spodní část tonótó hstu a zašlete (neipozděii do 30.7.2012) na adresu: Pozemkový

rirao pratra-východ, Za Poříčskou bránou 256l6,Praha 8 - Karlín, 186 00 Praha 86.

Ing. Zdeněk Jahn, CSc.
pověřený vedením Pozemkového úřadu

Praha - ýchod

komplexnípozemkovéúpravyvkú.Sibřina,k.ú.Stupice
(zaškrtněte k.ú.)

Žaaamo vyýčení pozemků v období září až října roku 20i 1

Jméno :

Adresa.

Telefon:
Vyberte jednu z možností:

A) Žáďám o vytyčení všech svých pozemků
B) Žádámo vytyčení pozemků s tímto parcelním číslem:

vypište parcelní čísla pozemků nebo jejich části, které chcete vytyčit

Datum: Podpis:


